CRA 14 99 33 PISO 8 CIUDAD: 
POR CONCEPTO: PARTICIPACION SOBRETASA DE LA GASOLINA FEBRERO 2022

CUENTA NOMBRE DE CUENTA DEBITO CREDITO
11100500052 487-7 sobr. gasolina 12.614.000,00 0,00
13053500001 Sobre tasa a la gasolina 0,00 12.614.000,00

SUMAS IGUALES 12.614.000,00 12.614.000,00
LA SUMA DE: Doce Millones Seiscientos Catorce Mil Pesos

Aprobó